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ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(C¡fras en miles de pesos)

lngresos por intereses

Gastos por ¡ntereses

Resultado por posic¡ón monetaria neto (margen financiero)

MARGEN FINANCIERO

Estimación preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS

Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediación

Otros ingresos (egresos) de la operación

Gastos de administración y promoción

RESULTADO DE LA OPERAGION

54

46

o/J

6,525

$

2,589

38,1 88

13,249

24,939

5,028

19,91 I

- 7,390

12,521

12,521

2,589

9,932

9,932

9832

$

ü

ü

Participación en el resultado de subsidiarias no consolidadas, asociadas y negocios conjuntos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

Impuestos a la utilidad causados

lmpuestos a la utilidad diferidos (netos)

RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS

Operaciones discontinuadas

RESULTADO NETO

Participación controladora
Participación no controladora

$

"El presente estado de resultados se formuló de conformidad con los criterios de contabilidad para uniones de crédito emitidos por

la Comisión Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 65, 67 y 74 de la Ley de Uniones de

Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consisiente, encontrándose reflejados todos los ingresos y

egresos derivados de las operaciones efectuadas por la un¡ón de crédito durante el periodo arriba mencionado, las cuales se

realizaron y valuaron con apego a sanas prácticas y a las disposiciones aplicables.

El presente

suscriben."

de resultados fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo
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